JUIZ DE FORA
PREFE 1 TUR URGENTE

Despacho N° 636/2021/SARH 	 terça-feira, 19 de janeiro de 2021

De: Rogério Freitas
Secretário de Administração e Recursos Humanos
SARH

Para: Ligia Aparecida Inhan Matos
Subsecretária de Dinâmica Administrativa
SARH/SSDA

Assunto: Memorando n° 1127/2021/SG; Ofício CM n° 0129/2021; Pedido de Informação n°
26/2021 - Informação quanto terreno situado na Rua Haroldo Furtado Vidal.

Prezado(a) Senhor(a),

Considerando solicitação da Câmara Municipal em pedido de informação n° 26/2021;

Considerando manifestação da Secretaria de Governo em memorando n° 1127/2021, acerca
de informação sobre terreno situado à Rua Haroldo Furtado Vidal, que se encontra em
estado de abandono encaminho o presente expediente para ciência, análise e manifestação,
atentando para o prazo de resposta até 21.01.2020.

Atenciosamente,

Rogério Freitas
Secretário de Administração e Recursos Humanos

Secretaria de Administração e Recursos Humanos
Avenida Brasil, 2001 - 9g Andar - Centro - Tel: 36907782 - Email: andreiagoreske@pjf.mg.gov.br  / CEP: 36010060 - Juiz de Fora - MG

19/01/2021 Página 1 de 1

	Page 1